
UCHWAŁA NR 22/60/2007

ZARZĄDU POWIATU WYSOKOMAZOWIECKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2007 roku 

w sprawie opinii dotyczącej zmiany miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego tereny miasta Wysokie Mazowieckie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i 167, poz. 1759) w związku z art. 17 pkt 7 lit a ustawy z dnia 27
marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717 ze zmianami: Dz. U. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113,
poz. 954 i Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635),

zarząd powiatu w składzie:

2.1) Bogdan Zieliński – przewodniczący

2.2) Leszek Gruchała – wiceprzewodniczący

2.3) Ryszard Grodzki – członek

2.4) Krzysztof Krajewski – członek

2.5) Jerzy Pakieła – członek

uchwala się co następuje:

§1.Uzgadnia  się  zmianę  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  Miasta
Wysokie  Mazowieckie  w  obszarach  planistycznych  D37R,  D21P-U,  D22P-U,  D23P-U,
E5MN, E6MN.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie zarządu:

2.1) Leszek Gruchała ...............................

2.2) Ryszard Grodzki ..............................

2.3) Krzysztof Krajewski ........................

2.4) Jerzy Pakieła ....................................


